1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

                     Edital PIBID/UFG n. 022/2012

 Resultado Preliminar
do Processo Seletivo de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG - 2011

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
à Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes
com o objetivo de preencher as vagas ociosas ou compor a lista de espera do
Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência dos cursos de licenciaturas a
que se referem o Edital PIBID/UFG n. 022/2012, no âmbito PIBID/UFG, relativo ao projeto
submetido ao Edital n° 001/2011/CAPES. A disposição dos resultados obedece a ordem
decrescente de classificação e do número de vagas disponíveis para o subprojeto do
referido edital conforme descrição nos quadros a seguir:

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 115507 Alessandra Borges de Oliveira
LISTA DE ESPERA

2º 102041

Rosana Andrade Cavalcante de Castro

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 091588 Mariane Mendes Teixeira
3

2º 111793 Renata da Costa Barbosa

3º 091592 Paula Nunes Franco

4º 101721 Gustavo Almeida e Silva

5º 095053 Cleber Alves da Silva

6º 115432 Keila Cunha de Andrade

2

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM MÚSICA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 096506 Vinicius Costa da Silva
2

2º 110648
João Paulo Barholo Favilla

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 128106 Ana Maura Alves Lima
1

2º 101092 Marly dos Santos Almeida

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 112019 Bruna Calaça de Melo LISTA DE ESPERA

2º 112033 Katiúscia Pereira dos Santos

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 115841 Lucas Lima Reátegui 1

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 093797 Guilherme Papini da Silva LISTA DE ESPERA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 093614 Geisson Fernandes Netto 2

2º 103760 Taiza Dias Ribeiro

3

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula Nome do estudante Número de vagas
disponíveis

1º 091560 Neida Macedo Ferreira LISTA DE ESPERA

2º 123587 Eder Dourado dos Santos

Goiânia, 5 de abril de 2012.

Jaqueline Araújo Civardi

Coordenadora Institucional PIBID/UFG

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação